
Salubrizare statii CF pe raza SRCF Constanta – 5 loturi

 Detalii
-------------------

Organizator: C.N.C.F."CFR" SA- SUCURSALA REGIONALA CF CONSTANTA - UNITATE OPERATIONALA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-04-2022●

Data aparitiei: 15-04-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de curatenie si igienizare (CPV: 90900000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1076912]

Salubrizare stații CF pe raza SRCF Constanța – 5 loturi

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1038984 / 04-02-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

C.N.C.F."CFR" SA- SUCURSALA REGIONALA CF CONSTANȚA - UNITATE OPERAȚIONALĂ
CIF: 15855872
Adresa: Strada: Albăstrelelor, nr. 10, Constanta, Constanta, Romania, 900132
Email: mariana.bascoveanu@cfr.ro
Telefon: +40 241617402
Fax: +40 241617402
Persoana contact: MARIANA BAȘCOVEANU
Punct(e) de contact: MARIANA BAȘCOVEANU
In atentia: MARIANA BAȘCOVEANU
URL: www.cfr.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Salubrizare stații CF pe raza SRCF Constanța – 5 loturi

Cod CPV:
90900000-6 - Servicii de curatenie si igienizare (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Sucursala RCF Constanţa deţine un număr de 18 obiective reprezentand staţii CF (aferente judetelor
Constanta, Tulcea, Ialomita si Calăraşi), cu trafic intens de călători în perioada sezonului estival sau în
extrasezon la care se adaugă şi sediul Sucursalei RCF Constanţa, în care este necesară asigurarea
curăţeniei în spaţiile destinate publicului călător sau activităţilor de exploatare. Ca urmare a cerinţelor
legislative privind protecţia sănătaţii publice şi a mediului înconjurător se impune obligativitatea
asigurării serviciului de salubrizare, serviciu care trebuie asigurat permanent cu societaţi specializate,
agrementate AFER.
Salubrizarea staţiilor CF este o prestaţie care trebuie asigurată permanent, iar caracterul de
regularitate al acestei prestaţii asigură condiţiile minime necesare desfăşurării în siguranţă a traficului
de călători prin staţiile CF, evită riscul de acumulare a deşeurilor în arealul staţiilor, situaţii care pot
conduce la primirea de amenzi din partea autorităţilor statului
Serviciul ce urmează a fi achiziţionat presupune: asigurarea activităţii de salubrizare în sălile de
aşteptare, vestibule şi holurile de acces în staţie, în holurile caselor de bilete, peroane, spaţii dintre
liniile căii ferate, spaţiile verzi din incinta staţiilor, pasaje subterane, trotuare, şi suprafeţele de acces
din staţie spre oraş, WC-uri, rampe de gunoi, etc.
Durata acordului cadru va putea fi prelungită din motive neimputabile părților contractante, valorile
estimate pentru o eventuală prelungire fiind: Lot 1 Stația Constanța Oraș - 70.675,88 lei, Lot 2 județul
Constanța – 90.214,50 lei, Lot 3 județul Tulcea – 15.145,85 lei, Lot 4 județul Călărași – 37.022,69 lei,
Lot 5 județul Ialomița – 37.778,29 lei.

Numar zile până la care operatorii economici pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere
a ofertelor: 15 zile
Entitatea contractanta va răspunde la solicitările de clarificari în a 10-a zi inainte de data limita de
depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
83 / 04-04-2022

Denumire Contract:
Salubrizare stații CF pe raza Sucursalei Regionale CF Constanța - Lotul 1 Stația Constanța Oraș

Valoare Contract: 705781.08 RON

Castigator:
EURO CONSTRUCT



CIF: RO14882178
Adresa: Strada Justitiei, Nr. 24, Constanta, Constanta,
Email: euro_construct_cta@yahoo.com
Telefon: +40 241610251
Fax: +40 241610251

Numar / Data:
85 / 04-04-2022

Denumire Contract:
Salubrizare stații CF pe raza Sucursalei Regionale CF Constanța - Lotul 2 județul Constanța

Valoare Contract: 804580.92 RON

Castigator:
EURO CONSTRUCT
CIF: RO14882178
Adresa: Strada Justitiei, Nr. 24, Constanta, Constanta,
Email: euro_construct_cta@yahoo.com
Telefon: +40 241610251
Fax: +40 241610251

Numar / Data:
87 / 04-04-2022

Denumire Contract:
Salubrizare stații CF pe raza Sucursalei Regionale CF Constanța - Lotul 3 județul Tulcea

Valoare Contract: 151400.88 RON

Castigator:
Astru Grup SRL
CIF: 22510582
Adresa: Strada I.C.BRATIANU, Nr. 51, Braila, Braila,
Email: claudiucrisalex@yahoo.com
Telefon: +40 0722859359

Numar / Data:
89 / 04-04-2022

Denumire Contract:
Salubrizare stații CF pe raza Sucursalei Regionale CF Constanța - Lotul 4 județul Călărași

Valoare Contract: 361061.04 RON

Castigator:
DIATOURS S.R.L.
CIF: RO 2736330



Adresa: Strada Independenţei, Nr. 58, Bistrita-Nasaud, Bistrita,
Email: office@diatours.ro
Telefon: +40 0263228363
Fax: +40 0263228363

Numar / Data:
91 / 04-04-2022

Denumire Contract:
Salubrizare stații CF pe raza Sucursalei Regionale CF Constanța - Lotul 5 județul Ialomița

Valoare Contract: 364128.48 RON

Castigator:
DIATOURS S.R.L.
CIF: RO 2736330
Adresa: Strada Independenţei, Nr. 58, Bistrita-Nasaud, Bistrita,
Email: office@diatours.ro
Telefon: +40 0263228363
Fax: +40 0263228363

-----


